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cordless impact drill share 20 v / 
aku vrtačka s příklepem share 20 v



factory part 
number

description popis qty/ks
madal Bal order 
No. / obj. číslo dílu

1 3410402911 metal chuck sklíčidlo 1 8891806-1

2 2170105121 Gearbox assembly sestava převodovky 1 8891806-2

3 2360137321 stator assembly sestava statoru 1 8891806-3

4 3002107921 high-low speed push button přepínač vysoké/nízké rychlosti 1 8891806-4

5 3289040241 Push button wire drát přepínače 1 8891806-5

6 3300801011 motor gear ozubené kolo motoru 1 8891806-6

7 3540136311 Bearing 695-2rs ložisko 695-2rs 1 8891806-7

8 3340143331 Washer podložka 1

9 2380140451 rotor assembly sestava rotoru 1 8891806-9

10 3540136321 Bearing 625-2rs ložisko 625-2rs 1 8891806-10

11 3440204521 u-clip u-spona 1 8891806-11

12 3001188001 rear cover zadní kryt 1 8891806-12

13 3470800431 screw st2.9*16 šroub st2.9×16 13

14 3002020071 left and right housing levý a pravý kryt 1 8891806-14

15 3002106771 switch push button tlačítko spínače 1 8891806-15

16 2130106991 controller element sestava řídící jednotky 1 8891806-16

16-1 shanghe brushless switch spínač 1

16-2 3001183701  transparent lamp cover průhledný kryt lampy 1

16-3 2130200631 electrode holder G deska s kontakty 1

16-4 Patch board cP30 řídicí deska 1

17 3200309101 rubber pin gumový čep 2 8891806-17

18 3004002161 left and right foot pads levý/pravý kryt úchytu 1 8891806-18

19 3470144961 Nut  m3*4 matice m3×4 2 8891806-19

20 3340143541 Belt buckle upínací spona 1 8891806-20

21 3470214401 screw st4.2*25 šroub st4,2×25 1
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